در سردر ورودی آرامگاه آیاتی از قرآن به خط ثلث نگاشته شده است.

۱. رشیدالدین فضل‌الله وزیر، جامع‌التواریخ به نقل از لغت‌نامهٔ دهخدا.

۲. حاشیه علامهٔ قزوینی و عباس اقبال آشتیانی بر صفحه ۶۸ و ۶۹ شدالازار.

آرامگاه تورابگ خانم

برخی معتقدند که این بنا مقبره دو تن از فرمانروایان به نامهای حسین صوفی و یوسف صوفی است و در سالهای ۷۷۲ هـ ق (۱۳۷۰ میلادی) برپاگردیده است. روایت عامه این آرامگاه را به تورابگ خانم همسر قوتلوق تیمور نسبت می‌دهد و این انتساب، تاریخ بنا را به زمانی جلوتر یعنی حدود (۷۳۱/۱۳۳۰) می‌برد. این اثر تاریخی بسیاری از خصوصیات مهم پیش از دوره تیموری مانند کاشی معرق کامل و پیچیده و یک گنبد دو پوش و طرح ریزی فوق العاده هندسی را نشان می‌دهد که توسط استادانی که آنها را تیمور پس از فتح اورگنج (۷۸۱/۱۳۷۹) به آنجا آورده بود در معماری تیموری وارد گردید.

در هر حال همه این خصوصیات بیشتر از نوع معماری ایران مرکزی در اواسط قرن چهاردهم است تا از ویژگی‌های معماری خوارزم. این بنا هنوز نامشخص باقی مانده است؛ زیرا هیچ منبع داخلی برای تعیین تاریخ آن وجود ندارد. شاید بنایان ایرانی پیش از به قدرت رسیدن تیمور قبلاً در آسیای مرکزی حضور داشته‌اند.